
Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Ekonomi Dan Bisnis
Genap 2023/2024

Matakuliah : Manajemen Operasional
Kelompok  : EB
Dosen       : Dr. Dra. Slamet Mudjijah, S.E, M.M

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 07-03-2024 Ruang lingkup manajemen operasional
2 14-03-2024 Produktivitas Operasi
3 21-03-2024 Forecasting-2
4 28-03-2024 Forecasting-2
5 25-04-2024 Strategi Operasi
6 30-04-2024 Desain produk dan jas
7 07-05-2024 Strategi Proses, Penentuan lokasi dan Tata Letak
8 08-05-2024 Ujian Tengah Semester
9 16-05-2024 Manajemen Proyek (CPM)
10 22-05-2024 Manajemen Proyek (jalur kritis)
11 22-05-2024 Manajemen Proyek (PERT)
12 06-06-2024 Manajemen SDM dan Design Kerja
13 19-06-2024 Penjadwalan dan Penugasan
14 20-06-2024 Manajemen Persediaan
15 24-06-2024 Review Keseluruhan materi dan latihan soal
16 04-07-2024 Ujian Akhir Semester
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No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

%
07/03 14/03 21/03 28/03 25/04 30/04 07/05 08/05 16/05 22/05 22/05 06/06 19/06 20/06 24/06 04/07

1 2331500039 Alya Fitriani
Rahmadani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

2 2331500070 PACHRUDDIN
HASBILAH Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Sakit Sakit Hadir Sakit Sakit Sakit Sakit Hadir Sakit Hadir Hadir 100

3 2331500088 Chiquitita
Valencia Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75

4 2331500096 Reza
Kurniawan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

5 2331500120 Diaz Zandra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

6 2331500153 Dimas
Septiawan Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 87.5

7 2331500310 Arya Tegar
Rumekso Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Ijin Alpha Alpha Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir 87.5

8 2331500336 Riyandi
Setiawan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

9 2331500369 Fadia Cahyani
Putri Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

10 2331500401 Fatara Dama
Wahyudi Hadir Ijin Alpha Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Ijin 81.25

11 2331500435
Difranz
Radedo
Tobing

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 87.5

12 2331500484 Cantika Melati
Putri Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

13 2331500534 Olivia
Apriyanti Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

14 2331500856 Wahyu
Herdiawan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75

15 2331500872
Abdullah
Azzam
Fawwazi

Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75

16 2331500922 Inova Chania Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

17 2331501037 Aqil Darell
Cetta Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Alpha Hadir Hadir Ijin Alpha Alpha Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir 81.25

18 2331501086 Michael
Rajagukguk Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Ijin Alpha Alpha Ijin Hadir Alpha Hadir Hadir 81.25

19 2331501193
Muhammad
Dzaky Al
Ghifary

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

20 2331501201
Anugrah
Agung Putra
Ramadhani

Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 87.5

21 2331501243 Dzaky
Rizullah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

22 2331501359 Bayu Saputra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
23 2331501433 Raisa Kamila Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 87.5

24 2331501474 Fhillipo Farely
Nainggolan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

25 2331501482 Nissa Syafira
Bakri Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

26 2331501508 Shofi Aprilia
Argyanti Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75

27 2331501516 Efready Akbar
Rizky Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75

28 2331501524 Adam
Gymnastiar Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

29 2331501532 Gabriel
Nicolas Honin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

30 2331501565
Gabriel
Theofilus
Timomor

Hadir Ijin Alpha Hadir Ijin Alpha Ijin Hadir Alpha Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir 81.25

31 2331501573 Muhammad
Restu Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 87.5

32 2331501599 Fateh Akhyer Alpha Ijin Hadir Hadir Ijin Alpha Ijin Hadir Hadir Ijin Alpha Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir 81.25
33 2331501607 Rifki Rusdi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

34 2331501615 Ageng
Triarjuna Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Ekonomi Dan Bisnis
Matakuliah: Manajemen Operasional
Kelompok: EB
Dosen: Dr. Dra. Slamet Mudjijah, S.E, M.M

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 2331500039 Alya Fitriani Rahmadani 100 % 90 80 77 82 =>
A-

2 2331500070 PACHRUDDIN
HASBILAH 100 % 90 999 49 47 => D

3 2331500088 Chiquitita Valencia 94 % 90 90 100 94 => A

4 2331500096 Reza Kurniawan 100 % 90 60 52 66 =>
B-

5 2331500120 Diaz Zandra 100 % 90 55 55 66 =>
B-

6 2331500153 Dimas Septiawan 88 % 90 60 50 65 =>
B-

7 2331500310 Arya Tegar Rumekso 88 % 90 70 69 76 =>
B+

8 2331500336 Riyandi Setiawan 100 % 90 80 61 75 =>
B+

9 2331500369 Fadia Cahyani Putri 100 % 90 70 59 72 => B

10 2331500401 Fatara Dama Wahyudi 81 % 90 75 49 69 =>
B-

11 2331500435 Difranz Radedo Tobing 88 % 90 60 53 66 =>
B-

12 2331500484 Cantika Melati Putri 100 % 90 85 72 81 =>
A-

13 2331500534 Olivia Apriyanti 100 % 90 100 73 86 => A

14 2331500856 Wahyu Herdiawan 94 % 90 60 53 66 =>
B-

15 2331500872 Abdullah Azzam
Fawwazi 94 % 90 85 100 93 => A

16 2331500922 Inova Chania 100 % 90 70 70 76 =>
B+

17 2331501037 Aqil Darell Cetta 81 % 90 70 64 74 => B
18 2331501086 Michael Rajagukguk 81 % 90 70 57 71 => B
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19 2331501193 Muhammad Dzaky Al
Ghifary 100 % 90 70 63 73 => B

20 2331501201 Anugrah Agung Putra
Ramadhani 88 % 90 85 56 75 =>

B+

21 2331501243 Dzaky Rizullah 100 % 90 60 50 65 =>
B-

22 2331501359 Bayu Saputra 100 % 90 70 50 68 =>
B-

23 2331501433 Raisa Kamila 88 % 90 80 53 72 => B

24 2331501474 Fhillipo Farely
Nainggolan 100 % 90 85 76 83 =>

A-

25 2331501482 Nissa Syafira Bakri 100 % 90 85 70 81 =>
A-

26 2331501508 Shofi Aprilia Argyanti 94 % 90 100 98 96 => A
27 2331501516 Efready Akbar Rizky 94 % 90 75 50 70 => B
28 2331501524 Adam Gymnastiar 100 % 90 100 83 90 => A
29 2331501532 Gabriel Nicolas Honin 100 % 90 75 52 70 => B

30 2331501565 Gabriel Theofilus
Timomor 81 % 90 55 54 65 =>

B-

31 2331501573 Muhammad Restu 88 % 90 60 51 65 =>
B-

32 2331501599 Fateh Akhyer 81 % 90 55 69 71 => B

33 2331501607 Rifki Rusdi 100 % 90 55 55 66 =>
B-

34 2331501615 Ageng Triarjuna 100 % 90 80 55 73 => B
Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang
dapat diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !
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